पंजीकरण संख्या

62LLM92145195 Reg. No.





## कलिंगा विश्वविद्यालय

छतीसगढ़ निजी विश्वविद्यालय (स्थापना एवं संचालन) अधिनियम, 2005 एवं विश्वविद्यालय अनुदान आयोग (यू.जी.सी.) अधिनियम 1956 की धारा 2 (एफ) के अन्तर्गत स्थापित ग्राम-कोटनी, पोस्ट-मंदिर हसौद, तहसील-आरंग, नया रायपुर, 492101, (छ.ग.)

## मास्टर ऑफ लॉ

प्रमाणित किया जाता है कि अखिल कुमार निझावन सुपुत्र /सुपुत्री, अरविन्द कुमार निझावन, किलंगा विश्वविद्यालय, रायपुर, (छ.ग.) के छात्र /छात्रा को इस विश्वविद्यालय द्वारा जून, 2017 में परीक्षा प्रथम श्रेणी में उत्तीर्ण कर लेने के उपरान्त मास्टर ऑफ लॉ की उपाधि प्रदान की जाती है।

## KALINGA UNIVERSITY

Established under Chhattisgarh Private Universities (Establishment and Operations) Act. 2005 and Under Section 2 (f) of University Grants Commission (UGC) Act. 1956 Village-Kotni, Post-Mandir Hasaud, Tehsil - Arang, Naya Raipur, 492101. (C.G.)

## MASTER OF LAW

This is to certify that AKHIL KUMAR NIJHAWAN, son/daughter of Sh. ARVIND KUMAR NIJHAWAN, a student of KALINGA UNIVERSITY, RAIPUR (C.G.) is hereby awarded the degree of MASTER OF LAW on his/her having passed the Examination for the said degree in JUNE, 2017. He/She is placed in FIRST DIVISION.

> विश्वविद्यालय के मुद्रांकन द्वारा प्रमाणित given under the seal of the University

रायपुर, छत्तीसगढ, तिथि : 29 अप्रैल, 2019

Raipur, Chhattisgarh, Dated: 29th April, 2019